Om bilen

* Gletsjerhvid metallak
* Light Selection

* Prestige Selection

* Interigr Selection som indeholder: Sportssaeder

foran, 4-vejs-La&ndestatte, Interigri alu. look,

Bagsade plus inkl. midterarmlaen i bag, Interigr

elementer i Alcantara

* El-indstilleligt farersaede

* Parkeringssensor for og bag med bakkamera
* S line-stedfangere i fuldlakering

* 3-eget multifunktionssportsleederrat plus med

varme
* 12V udtag og 2 x USB ved bagsadet
* Fjernlysassistent

* Audi sound system

* 18" alufaelge

Audi Essentials
Eftermonteringslgsninger til bilen:

» Svingbart anhaengertraek 11.799, -

» 17" Vinterhjul 5-eget serradesign 15.395, -
» Audi Traffic Recorder med for og bag kamera
9.315, -

» Undervognsbehandling 5.525, -

» Solfilm 3.499, -

Der tages forbehold for trykfejl

Audi Approved
:plus

Teknisk data
Farste registreringsdato

Motor starrelse
HK

Gear type

Antal gear
Braendstofforbrug
0-100 km/t
Tophastighed
Koreklar vaegt
Halvarlig CO2-ejerafgift
Airbag

Antal dgre

Total vaegt

Trailer vaegt

Denne bil star hos

Audi Harsholm

Kokkedal Industripark 6

2980 Kokkedal
Tlf: 707010 25
hoersholm.audi.dk

28-08-2023
45,0

245 hk
Automatisk
6

35,0 km/L
7,3 sek
210 km/t
1.815 kg
390 kr

6

5

2.320 kg
1.400 kg



